
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 3 поселка Маслова Пристань 

Белгородской области Шебекинского района»

ПРИКАЗ

от « /'■!>> ________2022г.

Об утверждении документации 
отряда ЮПИД МБДОУ

работы отряда ЮПИД 
№ 3 поселка Маслова 
района» на 2022-2023области Шебекинского

отряда ЮПИД МБДОУ «Детский сад 
№ 3 поселка Маслова Пристань Белгородской

На основании приказа МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида 
№3 поселка Маслова Пристань Белгородской области Шебекинского района» 
от 07.04.2021 г. № 43 «О создании отряда ЮПИД»

приказываю:
1. У твердить календарно-тематический план 

МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида 
Пристань Белгородской 
учебный год.

2. Утвердить состав 
общеразвивающего вида
области Шебекинского района» на 2022-2023 учебный год:

1 .Антонова Вероника, 14.09.2016 г.р.
2.Данилова Варвара, 22.06.2016 г.р.
З.Засецкий Константин, 16.05.2016 г.р.
4. Маляревский Лев, 26.04.2016 г.р.
5. Насонов Андрей, 28.03.2016 г.р.
6. Пономапренко Мария, 06.09.2016 г.р.

3.Ответственными за организацию работы отряда ЮПИД МБДОУ 
назначить старших воспитателей Астахову О.Ф., Сердюкову О.А., 
воспитателей Паршину С.Н., Беспарточную Л.П.

4.Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на старших 
воспитателей Астахову О.Ф., Серд

С.А.ЛагутинаЗаведующий МБДОУ

С приказом ознакомлены:

Сердюкова О.А., старший воспитатель 
Астахова О.Ф., старший воспитатель 
Паршина С.Н., воспитатель 
Беспарточная Л.П., воспитатель


